
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

N  

159 

165 

162 

157 

156 

Nombre 

JOANE GOROSTIZA PEREZ 

SOFIA LOSARCOS MARCO 

CARLOTA BERNE GONZALVO 

AYALA SERRANO MARTINEZ 

JOHANA RABAGO DEL RIO 

Categor a 

CADETE FEM. 

CADETE FEM. 

CADETE FEM. 

CADETE FEM. 

CADETE FEM. 

Equipo 

TXIPIS, C.C. 

TXIRRINTA BIKES, CLUB DEPORTIV 

HIRUDEME 

ZU-K / LIMOUSIN 

MTB TORRELAVEGA 

Vueltas 

2 

2 

2 

2 

2 

Total T  

21:56.683 

22:16.965 

22:46.684 

23:17.670 

25:39.416 

Dif. resp. 1  

20.282 

50.001 

1:20.987 

3:42.733 

 

Clasificado por vueltas

M rgen de victoria 

2 Vueltas 

Velocidad media 

16,131 

Mejor t  de vuelta 

11:20.305 

Mejor Vel. 

15,611 

Mejor vuelta para 

159 - JOANE GOROSTIZA PEREZ 
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Orbits 
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GARAIKO II ZIKLOKROS SARI NAGUSIA 

Garai 

Cadetes y F minas Cadete 

CADETE FEM. 

Garai 2,950 km 

27/11/2021 10:00 


